estj quero. ut dicant iste Adelbertus indexa qui ic ad

presens est. si- iam dictas pecias terrasi sicut supra

legitur1 proprias ipsius episcopio sunt aut esse debeant

smchl x regi

a cum lege i aut si ab ipsius episcopio contradicere

aut subtragere querant a non. At ec respondit ipse

Adelbertus indexa dixit et professus estz vere iam

dictas dues pecies de terras. sicut supra legitnrp pro

prie ipsius episcopio sunt et esse debant cum lege.

et nobis ad abendum nec requirendum nihil per

tinet nec pertinere debet cum legei pro eo quod

nulla ascriptionem nec iirmitatem abeo . per quem

ab ipsius episcopio contradicere aut subtragere posat

lit spondit se ipse Adelbertus indexa ut si unquam

in tempore ipse aut suis filiis vel heredibus aut

eorum submitante persona de suprascriptas pecias

terras parte ipsius episcopio agere aut causare pre

sumserinta et omni tempore exinde taciti et contenti

non permanserintg vel si aparuerit ullum datum aut

b factuma quod est inde in aliam partem fecissents et

clarum factum fuet-ih tunc componant parte ipsius

episcopio ipsas pecias terras in duplumj et insuper

pena nomine argeutum denarii boni libras quinqua

ginta ls actis et manifestacio ut supra factum. re

ctum eorum iudicum auditoribus paruit esse iusta

eorum altercapcionem et eidem Adelberti index pro

fessione et manifestacione iam dictas pecias terras

proprias ipsius episcopio sit. et ipse Adelbertus index

manead tacitus et comtentus. llo modo finita est cansa

Anc noticia pro securitatem ipsius episcopio iieri et

monuerunt quidem et ego Ardevertus notarius ex

iussione suprascripto misso et ad iudicum amonicione

scripsi . anno imperii tercio ottoni neo propicio

quarto i mense madinsy indictione duodecima

c i- cesso nei gratia diaconus et gloriosissimi im

peratoris tercii ottonis missus Subscripsi

i Autecherius index sacri palacii interfuit

i liodingusy qui et liozop index sacri palatii interfui.

i Saso index sacri palatii interfui.

i- bonizo iudex sacri palatii interfui.

nccchxiv

Ann. SSSL se junii.

commutatio bonorum inter Arnulfum ll archze

piscopum mediolanensem. ac Lanfredum abbatem

monasterii s. Salvatoris Aronae

d zsccunh velis cum e Pealelel pag. uL

Sztabat in tabulario Mon. Aron. Soc. fen

Ponno.

ln christi nomine rPertius otto gratia nei impe

rator augustusy anno imperii ejus quartoa decimo itar

lendas iulias. indictione duodecima comutatio bone

fidei noscitur esse contractum . nt vicem emptionis

obtinead firmitatema eodemque nexu obligat contra

dantes. Placuit itaque et bona convenit voluntate

interidomnnm Mnulfum archiepiscopus sancte me

diolanensis ecclesiae nec non et inter Lanfredus abbas

monasterio domui Salvatorist quod est fundatum in

loco et fundo Aronaili justa Lacum Magiorei ubique

piilli

ill qui dovrebbe trovar luogo un diploma di ottone - datum vi

kalendas iunii anno dominicae incarnationis ncccctxxxxmm im

Perii domni ottonis xvl. indictione x. actum nomao feliciter v. in

favore del vescovo di comu non ne riproduco il testo. perche e

esattamente lo stesso del diploma eo aprile ess riferito a suo luogo.

venne riportato dalltvsnstucltalia Sacray rom.v. erat e diede

illoso a molte controversia perche tanto il primo quanto il secondo

df questi diplomi banno le note cronologicbe sbagliate nitengo che

sla lo stesso diploma. al quale si vollero correggere dai copisti le

date. e cosi se ne fecero due. rrovo inutile di riportare gli argo

menti messi avanti dal nnn e la nota che fece il coua-ro con

futandolo credo che realmente il diploma appartenga alll anno

currentm perche ltindizione e esatta. come sarebbero esatti gli anni

dl ottoney se invece di imperii fosse scritto regni vedasi anche

la mia nota al suddetto diploma del sac

m ll iiinum Mom ll. pASS e segd ha riportato un sunto di

questa grandiosa permuta. l beni ceduti al monastero di Arona
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quiescunt corporas sanctorum imartirum Pelini et

Sratiuianh ut id hei nomine debeat dare. sicuti et

a presenti dederunt ac tradiderunt vicissim in causa

. comutacionis nomine. ln primis dedit ipse domnus

Arnulfus archiepiscopus da parte ecclesie plebis sancti

Petri sita hrebla eidem Lanfredi abbas parte jam

dicti monasterio proprietario abendij id sunt casis et

omnibus rebus territoriis illis juris predicte ecclesie

sancti Petria quod pleba ipsa cum omni sua perti

nentia pertinere videtur de sub regimine et potestate

sancti Ambroxi et archiepiscopati sancte mediola

nensis ecclesieg quibus esse videtur casis et rebus

territoriis ipsis infra valle cuxola in locis et fundis

coxalli siiperiore et alio coxalli superiore y cardetiaj

lsella et Mezanag in valle de vegnia in locis et .

fundis Soci et Albonioj seu et in valle vigetio in

loco et fundo cognagoj atque in valle ville que

dicitur Anzascaz una cum servos et ancillas super

ipsis rebus in predictis locis coxalli superiore et alio

coxalli subteriore abitantibus vel inde pertinentibus

Sunt rebus territoriis ipsis in predictis locis et fondis